[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

25.10.2013

                                                               № 1333-55/5
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
Рассмотрев  ходатайства Главы города Пензы от 08.10.2013 №  01-418, председателя филиала «Статус» Межрегиональной Коллегии адвокатов г. Москвы б/н, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:
1) за добросовестное исполнение депутатского долга, достигнутые успехи в сфере профессиональной деятельности, активное участие в социальной и общественной жизни, большой вклад в развитие нормативной правовой базы и местного самоуправления города Пензы Краснову Ивану Витальевичу, адвокату филиала «Статус» Межрегиональной коллегии адвокатов города Москвы, депутату Пензенской городской Думы V созыва;

2) за добросовестное исполнение депутатского долга, достигнутые успехи в сфере профессиональной деятельности, активное участие в общественной жизни и вклад в развитие местного самоуправления города Пензы Сейнову Александру Сергеевичу, директору ООО «Гидриатика-Медь», депутату Пензенской городской Думы IV и V созывов.
Глава города                                                                                                   Ю.П. Алпатов